

Torp A ApS

Granbakken 36, 3400 Hillerød

CVR-nr. 42 82 59 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Peter Torp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torp A ApS Granbakken 36 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 42 82 59 72
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Peter Torp
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Need Consult ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at varetage formueforvaltning, samt udføre rådgivning til virksomheder og enkeltpersoner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.783. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.550 mod 25.529 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	11/11 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-21.783	32.902
Andre finansielle indtægter	5	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.909	-91
Resultat før skat	-23.687	32.811
Skat af årets resultat	4.137	-7.282
Årets resultat	-19.550	25.529
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	25.529
Disponeret fra overført resultat	-19.550	0
Disponeret i alt	-19.550	25.529

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	30.000	30.000
3	Deposita	7.135	15.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	37.135	45.600
	Anlægsaktiver i alt	37.135	45.600
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.750	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.749	0
	Udskidte skatteaktiver	4.137	0
	Andre tilgodehavender	9.824	0
	Tilgodehavender i alt	34.460	0
	Likvide beholdninger	9.366	60.360
	Omsætningsaktiver i alt	43.826	60.360
	Aktiver i alt	80.961	105.960

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.979	25.529
Egenkapital i alt	45.979	65.529
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.700	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.275	6.976
Selskabsskat	0	7.282
Anden gæld	6.007	19.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.982	40.431
Gældsforpligtelser i alt	34.982	40.431
Passiver i alt	80.961	105.960
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	25.529	65.529
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.550	-19.550
	40.000	5.979	45.979

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	11/11 2021 - 31/12 2022	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	30.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30.000</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Need Consult ApS, Hvidovre	30 %	<u>590.556</u>	<u>97.302</u>
		<u>590.556</u>	<u>97.302</u>
3. Deposita			
Kostpris 1. januar 2023	15.600	0	
Tilgang i årets løb	7.135	15.600	
Afgang i årets løb	<u>-15.600</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>7.135</u>	<u>15.600</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.135</u>	<u>15.600</u>	
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.			

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål med 3 måneders opsigelse. Lejeforpligtelsen i denne periode andrager ca. DKK 5.500.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.
